





EDITAL Nº 13/2024 - PROPEDH / DAE / DivAs

Refeições Subsidiadas UNESPAR/2024

Divisão de Assuntos Estudantis — DivAs *Campus* de Apucarana

Publica a **CONVOCAÇÃO** da estudante classificada abaixo para assinatura do termo de compromisso do Edital 004/2024- PROPEDH/DAE- Refeições Subsidiadas/2024

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do *campus* de Apucarana, por meio de sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 469/2024, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n. 004/2024 PROPEDH/DAE, RESOLVE:

CONVOCAR o classificado no Edital 007/2024- PROPEDH/DAE/DivAs abaixo relacionado, para assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. O convocado deve comparecer **PRESENCIALMENTE** na Divisão de Assuntos Estudantis, localizada na sala 28, até o **dia 08 de outubro de 2024 no horário das 9h às 21h.** O não comparecimento do convocado implicará na perda do benefício.

| N. | Nome: |
|----|------------------------|
| 35 | Ricardo de Souza Pires |

DÉBORA MENEGAZZO DE SOUSA ALMEIDA Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Silvia M. de S Almida

Portaria nº 279/2024

Apucarana, 07 de outubro de 2024.